objeto pactuado, exercendo as atividades previstas no Artigo 35 da Lei 13.019/2014.  

CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES DO MUNICÍPIO 

O Município obriga-se a: 

a) Efetuar pagamentos para o CLUBE DE LAÇO LUIZÃO, por meio da Secretaria de 

Administração, no total de R$ 35.770,00 (trinta e cinco mil setecentos e setenta 

reais); 

b) O repasse será realizado em parcela única, conforme Cronograma do Plano de 

Trabalho; 

c) O repasse será feito até o dia 10 do mês subseqüente ao mês de vencimento.  

d)  Providenciar a publicação do extrato deste termo no Órgão Oficial de Imprensa

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
(Conforme Lei Orçamentária Anual nº. 820/2024) 

05 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
01 - Secretaria Administração  
13.392.10.2.018  - Eventos Oficiais 
3.3.50.43 – Subvenções Sociais 

• Valor para o Exercício de 2025: R$ 35.770,00 (trinta e cinco mil setecentos e 

setenta reais)  

CLÁUSULA NONA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

O presente Termo de Contribuição terá vigência de 20/03/2025 a 31/05/2025, 

podendo ser prorrogado mediante termo aditivo. 

CLÁUSULA DÉCIMA – DA ALTERAÇÃO 

O presente termo poderá ser alterado e prorrogado mediante termo aditivo, bem